

Протокол об итогах закупа способом из одного источника №1

«Приобретение медицинских изделий»

для КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ области Абай

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий, специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (с изменениями и дополнениями по состоянию на 13.09.2022 г.) проведено закуп способом из одного источника

14 часов 30 минут 04.08.2023 г

с. Калбатау

КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ области Абай

ул. Мустанбаева, 108.

Адм корпус

№ п/п	Наименование товара	Ед изм	Кол-во	Цена	сумма, тенге	Срок и условие поставки
1	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 12, стерильный, одноразовый	шт	20	265,00	5300,00	После подписания договора по устной заявке в течении 10 дней
2	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 14, стерильный, одноразовый	шт	20	265,00	5300,00	После подписания договора по устной заявке в течении 10 дней
3	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 18, стерильный, одноразовый	шт	40	265,00	10600,00	После подписания договора по устной заявке в течении 10 дней
4	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 20, стерильный, одноразовый	шт	20	265,00	5300,00	После подписания договора по устной заявке в течении 10 дней
5	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 22, стерильный, одноразовый	шт	20	265,00	5300,00	После подписания договора по устной заявке в течении 10 дней
6	Электроды одноразовые ЭКГ в уп 50 шт	шт	500	43,00	21500,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
	итого				53300,00	

Сумма, выделенная для закупа 53300,00тенге (пятьдесят три тысячи триста тенге 00 тиын)

2. Следующий потенциальный поставщик принял приглашение на участие в закупе из одного источника

2.1. ТОО «Альянс-Фарм», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 27 09 ч. 32 мин., 02.08.2023г
который был рассмотрен:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «Альянс-Фарм»	1	265,00	5300,00	Соответствует
итого	1	265,00	5300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	2	265,00	5300,00	Соответствует
итого	2	265,00	5300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	3	265,00	5300,00	Соответствует
итого	3	265,00	5300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	4	265,00	5300,00	Соответствует
итого	4	265,00	5300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	5	265,00	5300,00	Соответствует
итого	5	265,00	5300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	6	43,00	21500,00	Соответствует
итого	6	43,00	21500,00	

1. По лоту №1,2,3,4,5,6 на основании согласия ТОО «Альянс-Фарм», заключить с ним дополнительное соглашение №1 к договору №2 от 24.01.2023г.

Председатель комиссии :

Член комиссии:

Секретарь:





Сейтханова С.Т.
Мырзакова К.Т.
Тусупбаева С.К.
Болсынбекова К.Ж.